
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сільської ради 

18.10.2024 № 45-5/VIII 

 

 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

30.08.2024                                            Михайлівка                                              № 191 

 

 

Про внесення змін до структури закладів 

загальної середньої освіти Михайлівської 

сільської ради на 2024 рік 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту а статті 32 та пункту 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України 

від 30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної 

сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери» (із змінами), наказу Міністерства 

освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 «Про впорядкування умов оплати праці 

та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, 

установ освіти та наукових установ», наказу Міністерства освіти і науки України 

від 06.12.2010 №1205 «Про затвердження Типових штатних нормативів закладів 

загальної середньої освіти» зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

22.12.2010 за №1308/18603, розглянувши листи закладів загальної середньої 

освіти Михайлівської сільської ради щодо внесення змін до штатних розписів у 

зв’язку із затвердженням нових освітніх програм на 2024/2025 навчальний рік 

станом на 02.09.2024, виконавчий комітет сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести до структури закладів загальної середньої освіти Михайлівської 

сільської ради наступні зміни: 

1.1. До структури Михайлівського ліцею, зменшивши кількість штатних 

посад «вчитель» з 20,69 до 19,86 (додаток 1); 

1.2. До структури Жаботинського ліцею, збільшивши кількість штатних 

посад «вчитель» з 18,72 до 18,78 (додаток 2); 



 

1.3. До структури Райгородського ліцею, зменшивши кількість штатних 

посад «вчитель» з 17,75 до 17,56 (додаток 3); 

1.4. До структури Ребедайлівського ліцею, збільшивши кількість штатних 

посад «вчитель» з 17,83 до 18,00 та «практичний психолог» з 0,25 до 0,5 і 

«соціальний педагог» з 0,25 до 0,5 (додаток 4); 

1.5. До структури Ревівського ліцею, збільшивши кількість штатних посад 

«вчитель» з 17,86 до 17,89 (додаток 5); 

2. Структуру закладів загальної середньої освіти ввести в дію з 02.09.2024 з 

подальшим затвердженням Михайлівською сільською радою. 

3. Доручити секретарю сільської ради ЛУЦЕНКО Н.А. затвердити штатні 

розписи комунальних закладів загальної середньої освіти Михайлівської сільської 

ради відповідно до затвердженої структури та видати розпорядження. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку та господарської 

діяльності виконкому сільської ради Н.М.СОБОЛЕНКО та начальника відділу 

освіти, молоді, спорту, сім`ї, культури та охорони здоров’я виконкому сільської 

ради І.І.ГЛАГОЛУ. 

 

 

Секретар сільської ради                                                            Наталія ЛУЦЕНКО 

 

 
 


